
PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

RUA RECREIO, 00233
CNPJ: 92.406.057/0001-03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE FRALDAS GERIÁTRICAS E
INFANTIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES SUS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de agosto de 2023
18 de agosto de 2023, às 08:30  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 71/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 2.000,00 Fralda descartável geriátrica tamanho P

Valor de Referência: 1,42000
UN2 2.000,00 Fralda descartável geriátrica tamanho M

Valor de Referência: 1,50000
UN3 8.000,00 Fralda descartável  geriátrica tamanho G

Valor de Referência: 1,59000
UN4 6.000,00 Fralda descartável geriátrica tamanho XG

Valor de Referência: 1,76000
UN5 1.000,00 Fralda descartável infantil, tamanho P

Valor de Referência: 0,69000
UN6 2.000,00 Fralda descartável infantil, tamanho M

Valor de Referência: 0,78000
UN7 2.500,00 Fralda descartável infantil, tamanho G

Valor de Referência: 0,90000
UN8 2.500,00 Fralda descartável infantil, tamanho  XG

Valor de Referência: 1,00000
UN9 2.500,00 Fralda descartável infantil, tamanho  XXG

Valor de Referência: 1,17000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

AVELINO SALVADORI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência 

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Termo de Referência


